
令和４年１月 27日 

 

関係各位 

 

栗林運輸株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

弊社事務職員 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されま

した。 

陽性日：１月２６日１名、１月２７日１名 

現在該当従業員は保健所の指導に従い隔離療養しています。 

 

保健所等と連携を図りながら、当該従業員の健康状態を経過観察し、適切な対

応を行っております。社内調査において、濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

引き続き、新型コロナウイルス感染症予防に対する取組みを推進し、関係者の

皆様と従業員の安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


